
Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Einlaufliste (80/88) Auswertung: 17:29 Uhr    21.10.2017

Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn. R1 R2 R3 R4

männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn. R1 R2 R3 R4

1. 1085 Hartinger Markus Polizei SV Graz '88 M M30 (1.) 32:40 3:16 4R 8:10,7 8:17,9 8:13,7 7:57,3 

2. 1101 Kügerl Michael LTV Köflach '91 M M30 (2.) 32:54 3:17 4R 8:10,9 8:17,6 8:14,2 8:11,2 

3. 1123 Zechner Florian Hurtigflink LTC '95 M U23 (1.) 33:17 3:19 4R 8:11,4 8:17,6 8:19,4 8:27,9 

4. 1115 Schriebl Stefan LTV Köflach '86 M M30 (3.) 33:20 3:20 4R 8:11,0 8:17,8 8:19,4 8:31,2 

5. 1099 Konrad Manfred Kolland Topsport Gaal '67 M M50 (1.) 34:03 3:24 4R 8:23,1 8:25,0 8:41,1 8:33,0 

6. 1102 Kumpusch Vinzenz Running Team Lannach '76 M M40 (1.) 34:13 3:25 4R 8:11,6 8:36,3 8:44,6 8:40,5 

7. 1094 Holper Leo runninGraz '00 M U20 (1.) 34:40 3:28 4R 8:26,3 8:43,9 8:47,1 8:42,5 

8. 1090 Heigl Thomas Kolland Topsport Gaal '80 M M35 (1.) 34:50 3:29 4R 8:13,0 8:35,5 9:04,9 8:55,9 

9. 1069 Bretterklieber Markus Running Team Lannach '97 M U23 (2.) 35:25 3:32 4R 8:26,5 8:43,8 9:18,3 8:56,4 

10. 1122 Winter Bernd RC TRI RUN Atus Weiz '75 M M40 (2.) 35:27 3:32 4R 8:45,9 8:51,4 8:54,8 8:54,7 

11. 1078 Fürstaller Michael ATV Irdning '92 M M30 (4.) 35:40 3:34 4R 8:16,8 8:57,4 9:16,3 9:09,3 

12. 1077 Frank Michael LCA Hochschwab '76 M M40 (3.) 35:41 3:34 4R 8:46,0 8:54,1 9:05,1 8:55,7 

13. 1095 Kahlbacher Günter Sporting Chocolate '73 M M40 (4.) 36:14 3:37 4R 8:53,7 9:00,3 9:12,8 9:06,9 

14. 1076 Flicker Alfred Happy Lauf Anger '77 M M40 (5.) 36:33 3:39 4R 8:49,3 9:11,4 9:17,7 9:14,3 

15. 1116 Schuster Walter LCA Hochschwab '69 M M45 (1.) 37:05 3:42 4R 8:53,2 9:14,1 9:28,2 9:29,5 

16. 1072 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld '73 M M40 (6.) 37:29 3:44 4R 9:11,2 9:23,2 9:29,2 9:25,4 

17. 1083 Hagenauer Richard MT-Hausmannstätten '80 M M35 (2.) 37:37 3:45 4R 8:56,7 9:18,8 9:41,1 9:39,7 

18. 1073 Dervenic Rade runninGraz '82 M M35 (3.) 37:55 3:47 4R 9:25,2 9:29,1 9:37,8 9:22,2 

19. 1079 Gärtner Lukas LTV Köflach '81 M M35 (4.) 37:57 3:47 4R 9:17,6 9:30,8 9:43,4 9:24,3 

20. 1082 Hackenberg Thomas Atus Knittelfeld '99 M U20 (2.) 37:58 3:47 4R 8:55,9 9:32,4 9:42,8 9:46,0 

21. 1088 Heider-Gütl Peter LG Apfelland '66 M M50 (2.) 38:15 3:49 4R 9:18,2 9:30,5 9:43,2 9:42,6 

22. 1086 Hashold Michael Running Team Lannach '86 M M30 (5.) 38:20 3:50 4R 9:18,9 9:34,9 9:51,3 9:34,3 

23. 1096 Klinger Christian HRC Jaritzberg '67 M M50 (3.) 38:34 3:51 4R 9:24,9 9:39,8 9:50,2 9:38,3 

24. 1091 Herbst Harald Polizei SV Graz '62 M M55 (1.) 38:46 3:52 4R 9:40,6 9:48,2 9:40,7 9:36,5 

25. 1118 Soba Michael runninGraz '86 M M30 (6.) 38:59 3:53 4R 9:23,4 9:34,1 9:56,4 10:05,0 

26. 1089 Heigl Manuel ATV Irdning '95 M U23 (3.) 39:03 3:54 4R 9:18,6 9:40,3 10:01,7 10:02,3 

27. 1119 Stöckl Christian PSV Leoben '79 M M35 (5.) 39:14 3:55 4R 9:15,4 9:45,9 10:03,1 10:09,2 

28. 1081 Grüßer Johann LC IDEE Rottenmann '60 M M55 (2.) 39:14 3:55 4R 9:41,2 9:48,3 9:50,1 9:54,4 

29. 1093 Hofbauer Michael LTV Köflach '95 M U23 (4.) 39:25 3:56 4R 9:17,7 9:45,9 10:12,7 10:08,1 

30. 1068 Brandl Rudolf Atus Knittelfeld '59 M M55 (3.) 39:41 3:58 4R 9:22,9 9:58,9 10:12,0 10:07,0 

31. 1121 Unterberger Alexander PSV Leoben '79 M M35 (6.) 39:51 3:59 4R 9:19,7 10:01,0 10:23,2 10:06,9 
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Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn. R1 R2 R3 R4

32. 1106 Macher Kurt HRC Jaritzberg '59 M M55 (4.) 40:11 4:01 4R 9:45,1 10:04,8 10:12,1 10:08,5 

33. 1120 Tretnjak Ernst Hurtigflink LTC '67 M M50 (4.) 40:32 4:03 4R 9:29,0 10:07,1 10:43,1 10:12,6 

34. 1104 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht '66 M M50 (5.) 41:06 4:06 4R 10:11,6 10:12,0 10:22,3 10:19,6 

35. 1103 Künstel Gerd SBR Team Pöls '54 M M60 (1.) 41:21 4:08 4R 10:00,3 10:24,6 10:33,3 10:22,3 

36. 1092 Hermann Robert LCA Hochschwab '67 M M50 (6.) 41:25 4:08 4R 10:01,3 10:21,0 10:35,1 10:27,4 

37. 1014 Pobatschnig Otto HSV St.Michael '60 M M55 (5.) 42:08 4:12 4R 9:53,7 10:28,8 10:48,2 10:56,6 

38. 1105 Lorberau Oliver LCA Hochschwab '70 M M45 (2.) 42:38 4:15 4R 9:53,0 10:36,3 11:02,7 11:05,5 

39. 1142 Resedaritz Andreas LCA-Hochschwab '69 M M45 (3.) 43:00 4:18 4R 10:08,0 10:46,7 11:05,0 10:59,9 

40. 1109 Nader Erich Running Team Lannach '66 M M50 (7.) 43:10 4:19 4R 10:02,8 10:18,5 11:48,5 10:59,9 

41. 1075 Ernst Hubert FC Donald St. Ruprecht '55 M M60 (2.) 43:13 4:19 4R 10:24,5 10:56,2 11:02,3 10:49,2 

42. 1097 Knoll Johann LCA Hochschwab '59 M M55 (6.) 44:49 4:28 4R 11:02,0 11:15,2 11:22,5 11:09,2 

43. 1070 Brix Karl PSV Leoben '65 M M50 (8.) 45:22 4:32 4R 10:41,8 11:20,6 11:49,9 11:29,4 

44. 1098 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab '64 M M50 (9.) 45:25 4:32 4R 11:07,9 11:21,5 11:31,5 11:24,0 

45. 1011 Hrassnigg Wolfgang TRC Pernegg '85 M M30 (7.) 46:07 4:36 4R 11:01,8 11:41,8 11:51,8 11:31,4 

46. 1071 Buchmayr Florian LCA Hochschwab '81 M M35 (7.) 46:32 4:39 4R 11:05,2 11:35,6 11:53,8 11:56,8 

47. 1100 Kranner Bruno Running Team Lannach '49 M M65 (1.) 46:39 4:39 4R 11:27,2 11:41,0 11:45,0 11:45,6 

48. 1074 Eppich Hannes LCA Hochschwab '79 M M35 (8.) 47:13 4:43 4R 11:08,4 12:04,3 12:04,3 11:56,0 

49. 1084 Harrer Peter FC Donald St. Ruprecht '52 M M65 (2.) 47:29 4:44 4R 11:41,0 12:03,2 11:56,7 11:47,7 

50. 1087 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab '47 M M70 (1.) 49:02 4:54 4R 11:54,1 12:24,0 12:29,6 12:13,6 

51. 1111 Prommer Adolf LCA Hochschwab '57 M M60 (3.) 51:32 5:09 4R 12:39,5 12:52,5 13:02,1 12:57,6 

52. 1107 Maier Augustin LCA Hochschwab '39 M M75 (1.) 54:50 5:29 4R 13:19,8 13:36,7 13:58,1 13:55,3 

53. 1110 Neuhold Karl Post SV Graz '63 M M50 (10.) 57:40 5:46 4R 13:58,4 14:26,9 14:33,3 14:40,9 

54. 1108 Melinz Johann LCA Hochschwab '43 M M70 (2.) 59:53 5:59 4R 14:47,1 15:07,4 15:01,6 14:56,1 

55. 1021 Glockengießer Werner TUS Feldbach '54 M M60 (4.) 1:01:22 6:08 787 4R 14:45,1 15:16,6 15:52,3 15:27,6 

DNS. 1112 Ramprecht Felix LTV Köflach '92 M M30 () 0R

DNS. 1117 Senft Michael LTV Köflach '86 M M30 () 0R

DNS. 1114 Schöggl Christian Atus Gratkorn '69 M M45 () 0R

DNS. 1113 Ringhofer Andreas PSV Leoben '70 M M45 () 0R

DNS. 1080 Glössl Michael LTV Köflach '93 M M30 () 0R

weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn. R1 R2 R3 R4

1. 1060 Riffel Sarah LTV Köflach '94 W W30 (1.) 38:01 3:48 4R 9:17,5 9:30,9 9:43,3 9:28,9 

2. 1051 Hochegger Maria Running Team Lannach '82 W W35 (1.) 38:07 3:48 4R 9:17,1 9:30,9 9:43,4 9:34,8 

3. 1054 Matouschek Stefanie Atus Knittelfeld '88 W W30 (2.) 42:53 4:17 4R 10:30,4 10:50,6 10:53,8 10:38,0 

4. 1052 Längle Sarah LCA Hochschwab '97 W U23 (1.) 42:59 4:17 4R 10:21,6 10:43,4 11:04,0 10:49,7 

5. 1059 Riffel Katja Running Team Lannach '92 W W30 (3.) 43:09 4:18 4R 10:21,2 10:39,1 11:09,9 10:57,9 

6. 1058 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg '67 W W50 (1.) 44:32 4:27 4R 10:48,1 11:18,0 11:15,0 11:10,7 

7. 1061 Schadenbauer Martina Running Team Lannach '70 W W45 (1.) 44:33 4:27 4R 10:58,5 11:13,3 11:16,7 11:04,2 
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Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn. R1 R2 R3 R4

8. 1044 Dietrich Ingrid TUS Kainach '72 W W45 (2.) 45:15 4:31 4R 10:58,4 11:15,9 11:28,8 11:31,9 

9. 1062 Schreiegg Nina ATV Irdning '73 W W40 (1.) 46:24 4:38 4R 11:10,8 11:29,0 11:55,2 11:48,1 

10. 1012 Pseiner Jacqueline TRC Pernegg '92 W W30 (4.) 46:27 4:38 4R 11:48,8 11:43,5 11:29,9 11:24,4 

11. 1042 Braun Bettina LCA Hochschwab '79 W W35 (2.) 47:15 4:43 4R 11:14,7 11:54,0 12:05,8 12:00,0 

12. 1050 Harrer Johanna Atus Knittelfeld '79 W W35 (3.) 47:40 4:46 4R 11:09,6 11:59,4 12:12,3 12:18,0 

13. 1057 Pfeifer Gudrun LCA Hochschwab '66 W W50 (2.) 48:09 4:48 4R 11:52,0 12:04,7 12:04,4 12:07,5 

14. 1045 Egger Angelika Hurtigflink LTC '62 W W55 (1.) 48:17 4:49 4R 11:46,4 11:57,3 12:19,2 12:13,5 

15. 1049 Gutsche Eleonore PSV Leoben '28 W W85 (1.) 48:20 4:50 4R 23:42,6 24:36,8 

16. 1063 Schrettner Susanne Atus Knittelfeld '67 W W50 (3.) 51:02 5:06 4R 12:29,3 12:50,3 12:56,3 12:46,0 

17. 1067 Welspacher Christa LCA Hochschwab '72 W W45 (3.) 51:06 5:06 4R 12:41,4 12:46,6 12:50,1 12:47,0 

18. 1130 Farmer Maria LCA Hochschwab '57 W W60 (1.) 52:20 5:14 4R 12:39,9 13:00,0 13:24,4 13:15,5 

19. 1047 Fercher Katharina Atus Knittelfeld '91 W W30 (5.) 54:11 5:25 4R 12:28,9 13:34,9 14:02,6 14:03,9 

20. 1055 Mayer Viktoria LTV Köflach '98 W U20 (1.) 54:13 5:25 4R 11:46,5 14:53,8 14:11,6 13:20,3 

21. 1064 Stöckl-Kölbl Christina PSV Leoben '85 W W30 (6.) 55:11 5:31 4R 13:17,1 14:37,3 14:14,4 13:02,2 

22. 1043 Christandl Manuela PSV Leoben '67 W W50 (4.) 55:44 5:34 4R 13:23,7 13:54,5 14:18,6 14:06,8 

23. 1048 Grabmüller Herta PSV Leoben '54 W W60 (2.) 57:21 5:44 4R 13:54,4 16:00,7 11:12,3 16:12,8 

24. 1065 Tiefengraber Erika Kolland Topsport Gaal '65 W W50 (5.) 58:56 5:53 4R 13:55,4 14:59,5 15:04,6 14:56,3 

25. 1056 Neuhold Gabriele Post SV Graz '60 W W55 (2.) 1:07:14 6:43 4R 16:07,6 16:38,0 16:58,8 17:29,1 

DNS. 1053 Maderthoner Andrea LTV Köflach '82 W W35 () 0R

DNS. 1046 Felber Sarah Kolland Topsport Gaal '93 W W30 () 0R

DNS. 1066 Unterweger Petra ATV Irdning '66 W W50 () 0R
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Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Mannschaftswertung Auswertung: 17:29 Uhr    21.10.2017

Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

Teams Herren
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. LTV Köflach 1:44:10,0
2. 1101 Kügerl Michael LTV Köflach '91 M  () 32:53,90 4R

4. 1115 Schriebl Stefan LTV Köflach '86 M  () 33:19,40 4R

19. 1079 Gärtner Lukas LTV Köflach '81 M  () 37:56,10 4R

2. Running Team Lannach 1:47:58,0
6. 1102 Kumpusch Vinzenz Running Team Lannach '76 M  () 34:13,00 4R

9. 1069 Bretterklieber Markus Running Team Lannach '97 M  () 35:25,00 4R

24. 1086 Hashold Michael Running Team Lannach '86 M  () 38:19,40 4R

3. runninGraz 1:51:33,0
7. 1094 Holper Leo runninGraz '00 M  () 34:39,80 4R

18. 1073 Dervenic Rade runninGraz '82 M  () 37:54,30 4R

27. 1118 Soba Michael runninGraz '86 M  () 38:58,90 4R

4. LCA Hochschwab 1:54:11,0
12. 1077 Frank Michael LCA Hochschwab '76 M  () 35:40,90 4R

15. 1116 Schuster Walter LCA Hochschwab '69 M  () 37:05,00 4R

38. 1092 Hermann Robert LCA Hochschwab '67 M  () 41:24,80 4R

5. Atus Knittelfeld 1:55:07,0
16. 1072 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld '73 M  () 37:29,00 4R

20. 1082 Hackenberg Thomas Atus Knittelfeld '99 M  () 37:57,10 4R

32. 1068 Brandl Rudolf Atus Knittelfeld '59 M  () 39:40,80 4R

6. PSV Leoben 2:04:27,0
29. 1119 Stöckl Christian PSV Leoben '79 M  () 39:13,60 4R

33. 1121 Unterberger Alexander PSV Leoben '79 M  () 39:50,80 4R

51. 1070 Brix Karl PSV Leoben '65 M  () 45:21,70 4R

7. FC Donald St. Ruprecht 2:11:47,0
36. 1104 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht '66 M  () 41:05,50 4R

46. 1075 Ernst Hubert FC Donald St. Ruprecht '55 M  () 43:12,20 4R

60. 1084 Harrer Peter FC Donald St. Ruprecht '52 M  () 47:28,60 4R

8. LCA Hochschwab 2:12:52,0
40. 1105 Lorberau Oliver LCA Hochschwab '70 M  () 42:37,50 4R

49. 1097 Knoll Johann LCA Hochschwab '59 M  () 44:48,90 4R

52. 1098 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab '64 M  () 45:24,90 4R

9. LCA Hochschwab 2:22:46,0
56. 1071 Buchmayr Florian LCA Hochschwab '81 M  () 46:31,40 4R

58. 1074 Eppich Hannes LCA Hochschwab '79 M  () 47:13,00 4R

65. 1087 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab '47 M  () 49:01,30 4R

10. LCA Hochschwab 2:46:14,0
68. 1111 Prommer Adolf LCA Hochschwab '57 M  () 51:31,70 4R

72. 1107 Maier Augustin LCA Hochschwab '39 M  () 54:49,90 4R

78. 1108 Melinz Johann LCA Hochschwab '43 M  () 59:52,20 4R
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Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

Teams Damen
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. Running Team Lannach 2:05:47,0
22. 1051 Hochegger Maria Running Team Lannach '82 W  () 38:06,20 4R

44. 1059 Riffel Katja Running Team Lannach '92 W  () 43:08,10 4R

48. 1061 Schadenbauer Martina Running Team Lannach '70 W  () 44:32,70 4R

2. LCA Hochschwab 2:18:22,0
42. 1052 Längle Sarah LCA Hochschwab '97 W  () 42:58,70 4R

59. 1042 Braun Bettina LCA Hochschwab '79 W  () 47:14,50 4R

62. 1057 Pfeifer Gudrun LCA Hochschwab '66 W  () 48:08,60 4R

3. Atus Knittelfeld 2:21:34,0
41. 1054 Matouschek Stefanie Atus Knittelfeld '88 W  () 42:52,80 4R

61. 1050 Harrer Johanna Atus Knittelfeld '79 W  () 47:39,30 4R

66. 1063 Schrettner Susanne Atus Knittelfeld '67 W  () 51:01,90 4R

4. PSV Leoben 2:39:14,0
64. 1049 Gutsche Eleonore PSV Leoben '28 W  () 48:19,40 4R

73. 1064 Stöckl-Kölbl Christina PSV Leoben '85 W  () 55:11,00 4R

74. 1043 Christandl Manuela PSV Leoben '67 W  () 55:43,60 4R
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Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Klassenliste (80/88) Auswertung: 17:30 Uhr    21.10.2017

Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

U20 Männer     (Jg. 1998 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1094 Holper Leo runninGraz '00 M U20 (1.) 34:40 3:28 4R

2. 1082 Hackenberg Thomas Atus Knittelfeld '99 M U20 (2.) 37:58 3:47 4R

U20 Frauen     (Jg. 1998 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1055 Mayer Viktoria LTV Köflach '98 W U20 (1.) 54:13 5:25 4R

U23 Männer     (Jg. 1995 - 1997)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1123 Zechner Florian Hurtigflink LTC '95 M U23 (1.) 33:17 3:19 4R

2. 1069 Bretterklieber Markus Running Team Lannach '97 M U23 (2.) 35:25 3:32 4R

3. 1089 Heigl Manuel ATV Irdning '95 M U23 (3.) 39:03 3:54 4R

4. 1093 Hofbauer Michael LTV Köflach '95 M U23 (4.) 39:25 3:56 4R

U23 Frauen     (Jg. 1995 - 1997)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1052 Längle Sarah LCA Hochschwab '97 W U23 (1.) 42:59 4:17 4R

Masters M35     (Jg. 1978 - 1982)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1090 Heigl Thomas Kolland Topsport Gaal '80 M M35 (1.) 34:50 3:29 4R

2. 1083 Hagenauer Richard MT-Hausmannstätten '80 M M35 (2.) 37:37 3:45 4R

3. 1073 Dervenic Rade runninGraz '82 M M35 (3.) 37:55 3:47 4R

4. 1079 Gärtner Lukas LTV Köflach '81 M M35 (4.) 37:57 3:47 4R

5. 1119 Stöckl Christian PSV Leoben '79 M M35 (5.) 39:14 3:55 4R

6. 1121 Unterberger Alexander PSV Leoben '79 M M35 (6.) 39:51 3:59 4R

7. 1071 Buchmayr Florian LCA Hochschwab '81 M M35 (7.) 46:32 4:39 4R

8. 1074 Eppich Hannes LCA Hochschwab '79 M M35 (8.) 47:13 4:43 4R

Masters W35     (Jg. 1978 - 1982)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1051 Hochegger Maria Running Team Lannach '82 W W35 (1.) 38:07 3:48 4R

2. 1042 Braun Bettina LCA Hochschwab '79 W W35 (2.) 47:15 4:43 4R

3. 1050 Harrer Johanna Atus Knittelfeld '79 W W35 (3.) 47:40 4:46 4R

DNS. 1053 Maderthoner Andrea LTV Köflach '82 W W35 () 0R

Masters M40     (Jg. 1973 - 1977)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1102 Kumpusch Vinzenz Running Team Lannach '76 M M40 (1.) 34:13 3:25 4R

2. 1122 Winter Bernd RC TRI RUN Atus Weiz '75 M M40 (2.) 35:27 3:32 4R

3. 1077 Frank Michael LCA Hochschwab '76 M M40 (3.) 35:41 3:34 4R

4. 1095 Kahlbacher Günter Sporting Chocolate '73 M M40 (4.) 36:14 3:37 4R

5. 1076 Flicker Alfred Happy Lauf Anger '77 M M40 (5.) 36:33 3:39 4R

6. 1072 Del-Medico Thomas Atus Knittelfeld '73 M M40 (6.) 37:29 3:44 4R

Masters W40     (Jg. 1973 - 1977)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1062 Schreiegg Nina ATV Irdning '73 W W40 (1.) 46:24 4:38 4R

Masters M45     (Jg. 1968 - 1972)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1116 Schuster Walter LCA Hochschwab '69 M M45 (1.) 37:05 3:42 4R
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Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

2. 1105 Lorberau Oliver LCA Hochschwab '70 M M45 (2.) 42:38 4:15 4R

3. 1142 Resedaritz Andreas LCA-Hochschwab '69 M M45 (3.) 43:00 4:18 4R

DNS. 1114 Schöggl Christian Atus Gratkorn '69 M M45 () 0R

DNS. 1113 Ringhofer Andreas PSV Leoben '70 M M45 () 0R

Masters W45     (Jg. 1968 - 1972)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1061 Schadenbauer Martina Running Team Lannach '70 W W45 (1.) 44:33 4:27 4R

2. 1044 Dietrich Ingrid TUS Kainach '72 W W45 (2.) 45:15 4:31 4R

3. 1067 Welspacher Christa LCA Hochschwab '72 W W45 (3.) 51:06 5:06 4R

Masters M50     (Jg. 1963 - 1967)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1099 Konrad Manfred Kolland Topsport Gaal '67 M M50 (1.) 34:03 3:24 4R

2. 1088 Heider-Gütl Peter LG Apfelland '66 M M50 (2.) 38:15 3:49 4R

3. 1096 Klinger Christian HRC Jaritzberg '67 M M50 (3.) 38:34 3:51 4R

4. 1120 Tretnjak Ernst Hurtigflink LTC '67 M M50 (4.) 40:32 4:03 4R

5. 1104 Lackner Werner FC Donald St. Ruprecht '66 M M50 (5.) 41:06 4:06 4R

6. 1092 Hermann Robert LCA Hochschwab '67 M M50 (6.) 41:25 4:08 4R

7. 1109 Nader Erich Running Team Lannach '66 M M50 (7.) 43:10 4:19 4R

8. 1070 Brix Karl PSV Leoben '65 M M50 (8.) 45:22 4:32 4R

9. 1098 Kogelbauer Armin LCA Hochschwab '64 M M50 (9.) 45:25 4:32 4R

10. 1110 Neuhold Karl Post SV Graz '63 M M50 (10.) 57:40 5:46 4R

Masters W50     (Jg. 1963 - 1967)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1058 Pierer Elfriede HRC Jaritzberg '67 W W50 (1.) 44:32 4:27 4R

2. 1057 Pfeifer Gudrun LCA Hochschwab '66 W W50 (2.) 48:09 4:48 4R

3. 1063 Schrettner Susanne Atus Knittelfeld '67 W W50 (3.) 51:02 5:06 4R

4. 1043 Christandl Manuela PSV Leoben '67 W W50 (4.) 55:44 5:34 4R

5. 1065 Tiefengraber Erika Kolland Topsport Gaal '65 W W50 (5.) 58:56 5:53 4R

DNS. 1066 Unterweger Petra ATV Irdning '66 W W50 () 0R

Masters M55     (Jg. 1958 - 1962)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1091 Herbst Harald Polizei SV Graz '62 M M55 (1.) 38:46 3:52 4R

2. 1081 Grüßer Johann LC IDEE Rottenmann '60 M M55 (2.) 39:14 3:55 4R

3. 1068 Brandl Rudolf Atus Knittelfeld '59 M M55 (3.) 39:41 3:58 4R

4. 1106 Macher Kurt HRC Jaritzberg '59 M M55 (4.) 40:11 4:01 4R

5. 1014 Pobatschnig Otto HSV St.Michael '60 M M55 (5.) 42:08 4:12 4R

6. 1097 Knoll Johann LCA Hochschwab '59 M M55 (6.) 44:49 4:28 4R

Masters W55     (Jg. 1958 - 1962)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1045 Egger Angelika Hurtigflink LTC '62 W W55 (1.) 48:17 4:49 4R

2. 1056 Neuhold Gabriele Post SV Graz '60 W W55 (2.) 1:07:14 6:43 4R

Masters M60     (Jg. 1953 - 1957)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1103 Künstel Gerd SBR Team Pöls '54 M M60 (1.) 41:21 4:08 4R

2. 1075 Ernst Hubert FC Donald St. Ruprecht '55 M M60 (2.) 43:13 4:19 4R

3. 1111 Prommer Adolf LCA Hochschwab '57 M M60 (3.) 51:32 5:09 4R

4. 1021 Glockengießer Werner TUS Feldbach '54 M M60 (4.) 1:01:22 6:08 787 4R

Masters W60     (Jg. 1953 - 1957)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1130 Farmer Maria LCA Hochschwab '57 W W60 (1.) 52:20 5:14 4R

2. 1048 Grabmüller Herta PSV Leoben '54 W W60 (2.) 57:21 5:44 4R
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Hauptlauf  10km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

Masters M65     (Jg. 1948 - 1952)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1100 Kranner Bruno Running Team Lannach '49 M M65 (1.) 46:39 4:39 4R

2. 1084 Harrer Peter FC Donald St. Ruprecht '52 M M65 (2.) 47:29 4:44 4R

Masters M70     (Jg. 1943 - 1947)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1087 Haubenwallner Josef LCA Hochschwab '47 M M70 (1.) 49:02 4:54 4R

2. 1108 Melinz Johann LCA Hochschwab '43 M M70 (2.) 59:53 5:59 4R

Masters M75     (Jg. 1938 - 1942)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1107 Maier Augustin LCA Hochschwab '39 M M75 (1.) 54:50 5:29 4R

Masters W85     (Jg. 1918 - 1932)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup Rdn.

1. 1049 Gutsche Eleonore PSV Leoben '28 W W85 (1.) 48:20 4:50 4R
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Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Klassenliste (17/21) Auswertung: 16:35 Uhr    21.10.2017

U18  5km   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup R1 R2

U18 männlich     (Jg. 2000 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup R1 R2

1. 572 Traussnig Tobias Running Team Lannach '01 M U18 (1.) 16:13 3:14 8:10,8 8:02,2 

2. 560 Geieregger Felix LTV Köflach '01 M U18 (2.) 16:15 3:15 8:10,3 8:04,6 

3. 567 Schmidt Jakob LTU Graz '00 M U18 (3.) 16:18 3:15 8:11,7 8:05,4 

4. 562 Hackenberg Christian Atus Knittelfeld '00 M U18 (4.) 17:46 3:33 8:28,8 9:16,8 

5. 571 Steidl Kilian LTU Graz '01 M U18 (5.) 17:58 3:35 8:36,3 9:20,8 

6. 566 Sauer Thomas Running Team Lannach '00 M U18 (6.) 18:33 3:42 8:55,0 9:37,2 

7. 559 Enge Michael LTU Graz '01 M U18 (7.) 18:37 3:43 9:08,9 9:28,1 

8. 568 Schönberger Lukas Running Team Lannach '03 M U18 (8.) 19:20 3:52 9:23,9 9:55,4 

9. 558 Buterin Armin Kolland Topsport Gaal '01 M U18 (9.) 19:34 3:54 10:02,5 9:31,0 

10. 557 Brandl Erik Kolland Topsport Gaal '00 M U18 (10.) 19:45 3:57 10:02,2 9:42,1 

11. 561 Grillitsch Christoph Kolland Topsport Gaal '01 M U18 (11.) 20:37 4:07 10:15,2 10:21,6 

12. 574 Vich Mirko Alexander ATSE Graz '01 M U18 (12.) 20:52 4:10 10:25,4 10:25,8 

13. 584 Kober Lukas Atus Knittelfeld '01 M U18 (13.) 22:34 4:30 11:04,3 11:29,3 

DNS. 570 Spitzer Manuel ATV Irdning '01 M U18 ()

U18 weiblich     (Jg. 2000 - 2017)
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup R1 R2

1. 582 Maggele Lara KSV alutechnik '01 W U18 (1.) 20:58 4:11 10:22,1 10:35,7 

2. 569 Seidl Simone Kolland Topsport Gaal '01 W U18 (2.) 22:39 4:31 11:10,3 11:28,2 

3. 563 Hierzenberger Lisa Atus Knittelfeld '01 W U18 (3.) 23:12 4:38 11:03,5 12:08,1 

4. 581 Treitler Anja KSV alutechnik '01 W U18 (4.) 26:58 5:23 12:27,2 14:30,2 

DNS. 573 Treitler Anja KSV alutechnik '01 W U18 ()

DNS. 565 Mießbacher Anna Kolland Topsport Gaal '01 W U18 ()

DNS. 564 Maggele Lara KSV alutechnik '01 W U18 ()

Teams männlich
Pos StNr Name Verein/Ort Jg G Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup R1 R2

1. LTU Graz 52:52
3. 567 Schmidt Jakob LTU Graz '00 M  () 16:17,10 3:15

5. 571 Steidl Kilian LTU Graz '01 M  () 17:57,10 3:35

7. 559 Enge Michael LTU Graz '01 M  () 18:37,00 3:43

2. Running Team Lannach 54:05
1. 572 Traussnig Tobias Running Team Lannach '01 M  () 16:13,00 3:14

6. 566 Sauer Thomas Running Team Lannach '00 M  () 18:32,20 3:42

8. 568 Schönberger Lukas Running Team Lannach '03 M  () 19:19,30 3:51

3. Kolland Topsport Gaal 59:55
9. 558 Buterin Armin Kolland Topsport Gaal '01 M  () 19:33,50 3:54

10. 557 Brandl Erik Kolland Topsport Gaal '00 M  () 19:44,30 3:56

11. 561 Grillitsch Christoph Kolland Topsport Gaal '01 M  () 20:36,80 4:07
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Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Klassenliste, Sonderwertung (17/19) Auswertung: 16:06 Uhr    21.10.2017

U16 Jugendbewerb  3.000m   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Zeiten 500m 2500m

U16 - Schüler A männlich     (Jg. 2002 - 2003)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Zeiten 500m 2500m

1. 110 Holzinger Lennart ATV Irdning '02 M AUT M15 (1.) 9:10 3:03 STLM 2 59,9 8:09,7 

2. 113 Siebenhofer Raphael TUS Kainach '03 M AUT M15 (2.) 10:01 3:20 STLM 2 1:04,5 8:56,0 

3. 106 Adler Elias RC TRI RUN Atus Weiz '03 M AUT M15 (3.) 10:27 3:29 STLM 2 1:05,6 9:20,9 

4. 108 Enge Leonard PSV Leoben '02 M AUT M15 (4.) 10:33 3:31 STLM 2 1:05,2 9:26,9 

5. 112 Schiefer Johannes ATV Irdning '03 M AUT M15 (5.) 10:35 3:31 STLM 2 1:05,1 9:29,5 

6. 109 Feldbaumer Tobias Kolland Topsport Gaal '03 M AUT M15 (6.) 11:08 3:42 STLM 2 1:06,7 10:01,2 

7. 107 Bogner Florian Atus Knittelfeld '02 M AUT M15 (7.) 11:22 3:47 STLM 2 1:11,0 10:10,2 

8. 114 Vich Janis Frederik ATSE Graz '03 M AUT M15 (8.) 11:23 3:47 STLM 2 1:11,1 10:11,2 

9. 111 Nilica Johannes Kolland Topsport Gaal '02 M AUT M15 (9.) 11:32 3:50 STLM 2 1:10,8 10:20,4 

U16 - Schüler A weiblich     (Jg. 2002 - 2003)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Zeiten 500m 2500m

1. 101 Lassacher Cordula Atus Knittelfeld '03 W AUT W15 (1.) 10:32 3:30 STLM 2 1:05,8 9:25,9 

2. 104 Pehab Elina ATV Irdning '03 W AUT W15 (2.) 10:43 3:34 STLM 2 1:06,3 9:36,7 

3. 100 Krenn Katja FC Donald St. Ruprecht '03 W AUT W15 (3.) 11:33 3:51 STLM 2 1:07,7 10:24,4 

4. 116 Haubenwaller Nella KSV alutechnik '03 W AUT W15 (4.) 12:36 4:12 STLM 2 1:12,3 11:23,7 

5. 103 Nilica Barbara Kolland Topsport Gaal '03 W AUT W15 (5.) 12:49 4:16 STLM 2 1:13,0 11:35,5 

6. 99 Hörbinger Nadja Atus Knittelfeld '03 W AUT W15 (6.) 13:30 4:30 STLM 2 1:08,3 12:21,3 

7. 102 Maier Leonie Kolland Topsport Gaal '03 W AUT W15 (7.) 13:43 4:34 STLM 2 1:15,9 12:27,0 

8. 105 Seidler Lena TUS Kainach '03 W AUT W15 (8.) 14:52 4:57 STLM 2 1:18,2 13:33,4 

DNS. 97 Cifrain Hannah Atus Knittelfeld '03 W AUT W15 () STLM 0

DNS. 98 Grill Sarah PSV Leoben '03 W AUT W15 () STLM 0

SAIKO sport-timing www.saiko-sport-timing.at Seite: 1/1



Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Klassenliste, Sonderwertung (21/23) Auswertung: 14:43 Uhr    21.10.2017

U14 Kinderbewerb   1.600m   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

U14 - Schüler B männlich     (Jg. 2004 - 2007)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. 72 Leitold Alexander Kolland Topsport Gaal '04 M AUT M13 (1.) 5:40 3:32 STLM 4R 1:17,1 1:27,9 1:32,4 1:22,6 

2. 69 Enge Louis PSV Leoben '04 M AUT M13 (2.) 5:46 3:36 STLM 4R 1:22,7 1:27,7 1:30,1 1:24,7 

3. 70 Führer Lukas Kolland Topsport Gaal '05 M AUT M13 (3.) 5:54 3:41 STLM 4R 1:24,6 1:31,2 1:31,3 1:26,5 

4. 74 Ponsold Benjamin PSV Leoben '04 M AUT M13 (3.) 5:54 3:41 STLM 4R 1:19,5 1:34,9 1:31,1 1:28,1 

5. 68 Bachmann Lukas Kolland Topsport Gaal '04 M AUT M13 (5.) 5:57 3:43 STLM 4R 1:25,4 1:32,1 1:30,1 1:28,7 

6. 76 Rehn Florian PSV Leoben '04 M AUT M13 (6.) 6:09 3:50 STLM 4R 1:28,4 1:33,5 1:34,8 1:31,8 

7. 73 Nilica Clemens Kolland Topsport Gaal '05 M AUT M13 (7.) 6:16 3:55 STLM 4R 1:28,7 1:36,6 1:36,3 1:33,5 

8. 75 Ponsold Niklas PSV Leoben '05 M AUT M13 (8.) 6:26 4:01 STLM 4R 1:26,2 1:41,0 1:42,3 1:36,3 

DNF. 71 Gschier Thomas ATSE Graz '05 M AUT M13 (-) 3:14 STLM 2R 1:25,8 1:47,7 

U14 - Schüler B weiblich     (Jg. 2004 - 2007)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. 85 Schiemel Sarah PSV Leoben '04 W AUT W13 (1.) 5:50 3:38 STLM 4R 1:14,9 1:32,3 1:31,8 1:30,9 

2. 79 Gigerl Elisa - Maria Kolland Topsport Gaal '05 W AUT W13 (2.) 5:52 3:40 STLM 4R 1:15,7 1:32,0 1:32,1 1:31,8 

3. 135 Jazbinsek Paula LC Idee Rottenmann '05 W AUT W13 (3.) 5:52 3:40 4R 1:19,6 1:29,9 1:35,4 1:27,1 

4. 94 Maggele Elena KSV alutechnik '04 W AUT W13 (4.) 6:10 3:51 STLM 4R 1:23,8 1:36,0 1:36,2 1:33,3 

5. 77 Atamanczuk Celine Kolland Topsport Gaal '04 W AUT W13 (5.) 6:13 3:53 STLM 4R 1:26,0 1:34,5 1:38,5 1:33,2 

6. 84 Riegler Valentina PSV Leoben '04 W AUT W13 (6.) 6:17 3:55 STLM 4R 1:30,8 1:38,0 1:38,4 1:29,5 

7. 81 Leitgeb Luisa PSV Leoben '05 W AUT W13 (7.) 6:19 3:56 STLM 4R 1:30,0 1:38,6 1:37,3 1:33,1 

8. 80 Jerebitsch Jana PSV Leoben '04 W AUT W13 (8.) 6:20 3:57 STLM 4R 1:23,3 1:37,9 1:43,6 1:34,9 

9. 78 Bogner Maike Atus Knittelfeld '05 W AUT W13 (9.) 6:21 3:58 STLM 4R 1:22,9 1:31,7 1:44,2 1:41,4 

10. 87 Stradner Elisa ATV Irdning '04 W AUT W13 (10.) 6:28 4:02 STLM 4R 1:25,1 1:42,7 1:43,2 1:36,5 

11. 88 Urban Klara ATSE Graz '04 W AUT W13 (11.) 6:29 4:03 STLM 4R 1:29,1 1:41,4 1:41,1 1:36,5 

12. 86 Schreiegg Kira ATV Irdning '04 W AUT W13 (12.) 6:29 4:03 STLM 4R 1:28,3 1:41,3 1:42,9 1:36,4 

13. 82 Maurer Kristina ATSE Graz '05 W AUT W13 (13.) 6:44 4:12 STLM 4R 1:26,2 1:45,5 1:45,5 1:46,7 

DNS. 83 Ranegger Franziska Kolland Topsport Gaal '04 W AUT W13 () STLM 0R
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U14 Kinderbewerb   1.600m   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

Teams männlich
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. Kolland Topsport Gaal 17:30
1. 72 Leitold Alexander Kolland Topsport Gaal '04 M AUT  () 5:40,00 3:32 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

8. 70 Führer Lukas Kolland Topsport Gaal '05 M AUT  () 5:53,60 3:40 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

10. 68 Bachmann Lukas Kolland Topsport Gaal '04 M AUT  () 5:56,30 3:42 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

2. PSV Leoben 17:48
3. 69 Enge Louis PSV Leoben '04 M AUT  () 5:45,20 3:35 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

8. 74 Ponsold Benjamin PSV Leoben '04 M AUT  () 5:53,60 3:40 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

11. 76 Rehn Florian PSV Leoben '04 M AUT  () 6:08,50 3:50 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

Teams weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Zeit Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. PSV Leoben 18:26
5. 85 Schiemel Sarah PSV Leoben '04 W AUT  () 5:49,90 3:38 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

15. 84 Riegler Valentina PSV Leoben '04 W AUT  () 6:16,70 3:55 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#

16. 81 Leitgeb Luisa PSV Leoben '05 W AUT  () 6:19,00 3:56 4R #Zeit1# #Zeit2# #Zeit3# #Zeit4#
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Herzberglandlauf Trofaiach 21. Oktober 2017

Klassenliste, Sonderwertung (15/20) Auswertung: 13:52 Uhr    21.10.2017

U12 Kinderlauf   1.200m   Steirische Landesmeisterschaft

Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

U12 - Kinder A männlich     (Jg. 2006 - 2007)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. 55 Bachmann Leon Kolland Topsport Gaal '07 M AUT M11 (1.) 4:20 3:36 STLM 3R 1:24,4 1:27,5 1:28,1 

2. 58 Friedrich Lukas LTV Köflach '07 M AUT M11 (2.) 4:26 3:41 STLM 3R 1:25,8 1:30,0 1:29,5 

3. 59 Jerebitsch Andre PSV Leoben '07 M AUT M11 (3.) 4:26 3:41 STLM 3R 1:21,4 1:31,0 1:33,6 

4. 56 Bärenthaler Stefan ATSE Graz '06 M AUT M11 (4.) 4:28 3:43 STLM 3R 1:25,1 1:32,4 1:30,1 

DNF. 57 Bischof Tobias Kolland Topsport Gaal '06 M AUT M11 (-) 1:33 STLM 1R 1:32,8 

DNS. 60 Piber Noah Atus Knittelfeld '06 M AUT M11 () STLM 0R

U12 - Kinder A weiblich     (Jg. 2006 - 2007)
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. 51 Riegler Sarah ATV Irdning '06 W AUT W11 (1.) 4:17 3:34 STLM 3R 1:23,6 1:29,2 1:23,5 

2. 49 Mitteregger Chiara Atus Knittelfeld '06 W AUT W11 (2.) 4:20 3:36 STLM 3R 1:22,4 1:29,8 1:27,0 

3. 54 Vacikova Juliana Marie ATSE Graz '07 W AUT W11 (3.) 4:22 3:38 STLM 3R 1:23,2 1:28,6 1:29,3 

4. 53 Siebenhofer Chiara-Marie TUS Kainach '06 W AUT W11 (4.) 4:28 3:43 STLM 3R 1:24,9 1:29,2 1:33,9 

5. 45 Gilmore Emily PSV Leoben '07 W AUT W11 (5.) 4:43 3:55 STLM 3R 1:25,1 1:39,8 1:37,8 

6. 52 Seidler Johanna TUS Kainach '07 W AUT W11 (5.) 4:43 3:55 STLM 3R 1:26,8 1:41,3 1:34,6 

7. 44 Feldbaumer Verena Kolland Topsport Gaal '06 W AUT W11 (7.) 4:44 3:56 STLM 3R 1:24,7 1:39,8 1:38,9 

8. 47 Haingartner Lisa Atus Knittelfeld '07 W AUT W11 (8.) 4:45 3:57 STLM 3R 1:26,2 1:39,2 1:39,0 

9. 48 Lassacher Lucia Atus Knittelfeld '06 W AUT W11 (9.) 5:08 4:16 STLM 3R 1:37,5 1:46,2 1:44,2 

10. 42 Dirnberger Angelina PSV Leoben '07 W AUT W11 (10.) 5:21 4:27 STLM 3R 1:39,2 1:55,9 1:45,9 

11. 43 Feldbaumer Sophia Kolland Topsport Gaal '07 W AUT W11 (11.) 5:36 4:40 STLM 3R 1:39,0 1:57,4 1:58,7 

DNS. 46 Göschl Hannah ATV Irdning '06 W AUT W11 () STLM 0R

DNS. 61 Tröster Vivien RC TRI RUN Atus Weiz '06 W AUT W11 () STLM 0R

DNS. 50 Reisinger Lea ATV Irdning '06 W AUT W11 () STLM 0R

Teams weiblich
Pos StNr Name Verein/Ort/Schule Jg G Nat Kl. (Pl.) Brutto Ø/km Cup STLM Rdn R1 R2 R3 R4

1. Atus Knittelfeld 14:12
2. 49 Mitteregger Chiara Atus Knittelfeld '06 W AUT  () 4:19,20 3:35 3R

14. 47 Haingartner Lisa Atus Knittelfeld '07 W AUT  () 4:44,40 3:56 3R

17. 48 Lassacher Lucia Atus Knittelfeld '06 W AUT  () 5:07,90 4:15 3R
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